
Ergebnis-Liste 

8. Deisterparklauf 
am 14.11.2004 in Barsinghausen – Deisterpark 

 
Mittelstrecke 3000 m              Gesamtwertung 
         
   1./1.   M    191 Bergmann, Hannes     84 TSV Kirchdorf LA          10:43 
   2./1.   M40  288 Riekenberg, Holger   64 Hannover 96               11:38 
   3./1.   MJA  207 Rettstadt, Jan       86 TSV Kirchdorf LA          11:48 
   4./1.   MJB  327 Kranz, Daniel        88 TSV Bokeloh               11:59 
   5./1.   WJB  230 Sigmundzik, Janin    88 TSV Kirchdorf LA          13:17 
   6./1.   M55  296 Salzmann, Rolf       47 SV Wacker Osterwald       14:07 
   7./1.   M50  293 Lieser, Peter        54 MTV Rethmar               14:42 
   8./2.   M50  294 Bosenick, Hermann    50 MTV Rethmar               14:47 
   9./2.   MJB  308 Gaidys, Julian       88 LAV Alfeld                14:51 
  10./1.   M65  309 Fischer, Wilfried    38 LAV Alfeld                15:20 
  11./2.   M55  291 Grießer, Hartmut     46 Einbeck                   15:38 
  12./1.   W50  330 Schöder, Christa     53 TSV Kirchdorf LA          15:48 
  13./3.   M50  338 Schulze, Ulrich      50 BSG Wesertal Hameln       16:19 
  14./1.   W40  283 Sadighi, Maren       63 TSV Egestorf              16:20 
  15./1.   M35  326 Wendler, Jens        65 Barsinghausen             16:33 
  16./2.   W40  340 Kass, Stefanie       62 TSV Kirchdorf LA          17:45 
  17./3.   W40  328 Bolte, Christine     63 TSV Kirchdorf LA          18:24 
 
 
Mittelstrecke 3000 m            Männl. Jugend B 
           
   1./4.    327 Kranz, Daniel           88 TSV Bokeloh               11:59 
   2./9.    308 Gaidys, Julian          88 LAV Alfeld                14:51 
           
           
Mittelstrecke 3000 m            Männl. Jugend A 
           
   1./3.    207 Rettstadt, Jan          86 TSV Kirchdorf LA          11:48 
           
           
Mittelstrecke 3000 m            Männer 
           
   1./1.    191 Bergmann, Hannes        84 TSV Kirchdorf LA          10:43 
           
           
Mittelstrecke 3000 m            Senioren M35 
           
   1./15.   326 Wendler, Jens           65 Barsinghausen             16:33 
           
           
Mittelstrecke 3000 m            Senioren M40 
           
   1./2.    288 Riekenberg, Holger      64 Hannover 96               11:38 
           
           
Mittelstrecke 3000 m            Senioren M50 
           
   1./7.    293 Lieser, Peter           54 MTV Rethmar               14:42 
   2./8.    294 Bosenick, Hermann       50 MTV Rethmar               14:47 
   3./13.   338 Schulze, Ulrich         50 BSG Wesertal Hameln       16:19 
           
           
Mittelstrecke 3000 m            Senioren M55 
           
   1./6.    296 Salzmann, Rolf          47 SV Wacker Osterwald       14:07 
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   2./11.   291 Grießer, Hartmut        46 Einbeck                   15:38              



Ergebnis-Liste 

8. Deisterparklauf 
am 14.11.2004 in Barsinghausen – Deisterpark 

 
Mittelstrecke 3000 m            Senioren M65 
           
   1./10.   309 Fischer, Wilfried       38 LAV Alfeld                15:20 
           
           
Mittelstrecke 3000 m            Weibl. Jugend B 
           
   1./5.    230 Sigmundzik, Janin       88 TSV Kirchdorf LA          13:17 
           
           
Mittelstrecke 3000 m            Seniorinnen W40 
           
   1./14.   283 Sadighi, Maren          63 TSV Egestorf              16:20 
   2./16.   340 Kass, Stefanie          62 TSV Kirchdorf LA          17:45 
   3./17.   328 Bolte, Christine        63 TSV Kirchdorf LA          18:24 
           
           
Mittelstrecke 3000 m            Seniorinnen W50 
           
   1./12.   330 Schöder, Christa        53 TSV Kirchdorf LA          15:48 
 
 
   
Schüler D                       Schüler M08 u. jünger 
           
   1./5.    300 Heise, Kolja            96 LAV Alfeld                 5:34 
   2./6.    299 Richter, Heiko          97 LAV Alfeld                 5:41 
   3./7.    324 Meinig, Michel          97 TY Ehlershausen            5:53 
   4./8.     36 Volley, Simon           96 TSV Kirchdorf LA           6:17 
   4./8.     37 Jankowski, Marlon       96 TSV Kirchdorf LA           6:17 
   6./10.   321 Plumhoff, Anon          96 TY Ehlershausen            6:26 
   7./11.   325 Dehning, Jacob          98 TY Ehlershausen            7:12 
   8./12.   240 Rohde, Sandro           97 TSV Kirchdorf LA           7:30 
   9./13.   323 Schünemann, Cornelius   97 TY Ehlershausen            7:37 
  10./14.   143 Hungerland, Marius      99 TSV Kirchdorf LA           9:31 
           
           
Schüler D                       Schüler M09 
           
   1./1.    341 Lüer, Andreas           95 TSV Kirchdorf LA           5:15 
   2./2.    281 Hage, Sebastian         95 TSV Kirchdorf LA           5:18 
   3./3.    314 Liesenberg, Marco       95 TVE Sehnde                 5:22 
   4./4.    270 Reiche, Paul            95 TSV Kirchdorf LA           5:30 
 
 
         
Schüler C                       Schüler M10 
           
   1./2.    313 Pilgrimm, Jannis        94 TS Großburgwedel           4:55 
   2./3.    271 Stock, Tamer            94 TSV Kirchdorf LA           5:02 
   3./4.    275 Gehrke, Sven            94 TSV Kirchdorf LA           5:05 
   4./7.    353 Voigt, Lars             94 SV Rehburg-Stadt           5:35 
   5./8.    351 Voigt, Julien           94 SV Rehburg-Stadt           5:43 
   6./10.   303 Kobelt, Tim             94 LAV Alfeld                 6:02 
   7./11.   319 Kirner, Daniel          94 TY Ehlershausen            6:08 
   8./12.   280 Remmers, Tim            94 TSV Kirchdorf LA           6:10 
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8. Deisterparklauf 
am 14.11.2004 in Barsinghausen – Deisterpark 

 
Schüler C                       Schüler M11 
           
   1./1.    274 Koschorek, Fabian       93 TSV Kirchdorf LA           4:45 
   2./5.    350 Häusler, Timo           93 SV Rehburg-Stadt           5:16 
   3./6.    320 Stockmann, Simon        93 TY Ehlershausen            5:35 
   4./9.    343 Dörner, Gregor          93 TSV Kirchdorf LA           5:58 
 
 
  
Schülerinnen D                  Schülerinnen W08 u.jünger 
           
   1./1.    316 Kampmann, Lea           96 TVE Sehnde                 5:08 
   2./2.    105 Pingpank, Svenja        96 TSV Kirchdorf LA           5:22 
   3./6.     87 Düvel, Mieke            97 TSV Kirchdorf LA           6:15 
   4./7.     55 Kannegießer, Isabell    97 TSV Kirchdorf LA           6:20 
   5./8.    231 Kemmesies, Kimberley    96 TSV Kirchdorf LA           6:24 
   6./9.    322 Gernert, Janina         97 TY Ehlershausen            6:26 
   7./12.   301 Diener, Luisa           96 LAV Alfeld                 6:33 
   8./14.     8 Bertram, Laura          97 TSV Kirchdorf LA           6:36 
   9./17.    31 Bielefeld, Josefin      97 TSV Kirchdorf LA           6:40 
  10./18.   142 Pingpank, Saskia        98 TSV Kirchdorf LA           7:01 
  11./19.   124 Pingpank, Victoria      99 TSV Kirchdorf LA           8:04 
           
           
Schülerinnen D                  Schülerinnen W09 
           
   1./3.    317 Jarlik, Lilith          95 TVE Sehnde                 5:31 
   2./4.    302 Hauschild, Leonara      95 LAV Alfeld                 5:36 
   3./5.    345 Scheske, Mira           95 TSV Kirchdorf LA           5:52 
   4./10.   318 Kirner, Maria           95 TY Ehlershausen            6:28 
   5./11.   268 Narten, Sophia          95 TSV Kirchdorf LA           6:31 
   6./13.   278 Marx, Lucie-Marie       95 TSV Kirchdorf LA           6:35 
   7./15.    96 Wellmann, Vanessa       95 TSV Kirchdorf LA           6:38 
   8./16.    89 Sander, Pia             95 TSV Kirchdorf LA           6:39 
 
 
  
Schülerinnen C                  Schülerinnen W10 
           
   1./1.    269 Reiche, Jule            94 TSV Kirchdorf LA           4:31 
   2./4.    273 Röhrkaste, Janina       94 TSV Kirchdorf LA           5:30 
   3./5.    272 Kannegießer, Christina  94 TSV Kirchdorf LA           5:39 
           
           
Schülerinnen C                  Schülerinnen W11 
           
   1./2.    276 Düvel, Düveke           93 TSV Kirchdorf LA           5:01 
   2./3.    344 Bolze, Janina           93 TSV Kirchdorf LA           5:11 
 
           
           
Schüler B                       Schüler M12 
           
   1./3.    282 Hage, Christian         92 TTSG Wennigsen             7:05 
           
           

 
Seite 3 



Ergebnis-Liste 

8. Deisterparklauf 
am 14.11.2004 in Barsinghausen – Deisterpark 

 
Schüler B                       Schüler M13 
           
   1./1.    348 Roclawski, Alexander    91 SV Rehburg-Stadt           6:50 
   2./2.    352 Häusler, Torben         91 SV Rehburg-Stadt           7:02 
   3./4.    315 Hoffmann, Rene          91 TVE Sehnde                 7:14 
   4./5.    304 Heise, Niclas           91 LAV Alfeld                 8:18 
 
       
           
Schüler A                       Schüler M14 
           
   1./1.    225 Bromann, Felix          90 TSV Kirchdorf LA           5:38 
   2./2.    217 Voges, Carsten          90 TSV Kirchdorf LA           5:54 
   3./3.    227 Heitmüller, Felix       90 TSV Kirchdorf LA           6:10 
   4./5.    305 Schulze, Jörg           90 LAV Alfeld                 6:32 
   4./5.    347 Burhon, Keven           90 SV Rehburg-Stadt           6:32 
           
           
Schüler A                       Schüler M15 
           
   1./4.    346 Fritze, Tobias          89 SV Rehburg-Stadt           6:25 
 
           
           
Schülerinnen B                  Schülerinnen W12 
           
   1./2.    279 Klein, Sarah            92 TSV Kirchdorf LA           8:05 
           
           
Schülerinnen B                  Schülerinnen W13 
           
   1./1.    349 Rohde, Majana           91 SV Rehburg-Stadt           7:30 
   2./3.    342 Jänecke, Ariane         91 TSV Kirchdorf (Fußball     8:30 
 
 
  
Bergsprint                      Männer 
           
   1./1.    311 Sterzel, Björn          82 Hannover 96                2:42 
   2./2.    220 Theil, Kilian           88 TSV Kirchdorf LA           2:47 
   3./3.    336 Grüne, Benjamin         79 TSV Kirchdorf LA           2:52 
   4./4.    287 Grothe, Jens            79 Vertriebsser.Balearen      2:58 
   5./5.    289 Riekenberg, Holger      64 Hannover 96                3:05 
           
           
Bergsprint                      Frauen 
           
   1./6.    334 Zelman, Sina            86 LG Hannover                3:38 
   2./7.    307 Richter, Nicole         89 LAV Alfeld                 4:45 
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Ergebnis-Liste 

8. Deisterparklauf 
am 14.11.2004 in Barsinghausen – Deisterpark 

 
Langstrecke 9600 m                Gesamtwertung 
           
   1./1.   M    192 Schwarzbach, Dirk    81 TSV Kirchdorf LA          34:24 
   2./2.   M    331 Benne, Yarim         77 TSV Kirchdorf LA          38:57 
   3./1.   M40  339 Schlatterer, Jörg    61 TSV Kirchdorf LA          40:08 
   4./1.   M35  292 Ahrend, Andreï       69 SLS Leinebagger Hannov    42:55 
   5./1.   M45  247 Schwabe, Hermann     57 TSV Kirchdorf LA          43:00 
   6./3.   M    356 Haupt, Daniel        76 SV Rehburg-Stadt          43:21 
   7./2.   M40  337 Koschoreck, Kersten  62 TSV Barsinghausen         44:47 
   8./2.   M35  402 Ahldag, Peter        65 TG Werste                 44:56 
   9./3.   M40  399 Dierking, Martin     61 KTC 1881 e.V.             45:44 
  10./4.   M40  406 Krömer-Schasse, Thom 64                           47:35 
  11./1.   W35  396 Pingpank, Silke      68 TSV Kirchdorf LA          48:30 
  12./1.   M60  395 Neuschulz, Manfred   44 TuS Altwarmbüchen         48:51 
  13./1.   M50  354 Voigt, Friedrich     51 SV Rehburg-Stadt          49:14 
  14./1.   F    286 Schröder, Sarah      86                           49:25 
  15./3.   M35  290 Jankowsky, Dirk      69 TTSG Wennigsen            50:41 
  16./4.   M35  394 Wilke, Marc          67 TSV Barsinghausen         51:09 
  17./5.   M40  295 Sander, Lutz         63 SVE Hiddestorf            51:10 
  18./2.   M45  312 Gütermann, Frank     57 DJK Sparta Langenhagen    51:41 
  19./1.   MJB  357 Janssen, Andie       88 SV Rehburg-Stadt          52:06 
  20./1.   W45  398 Bartling, Hudrun     59 1 WV Wunstorf             52:34 
  21./3.   M45  407 Kofink, Jörg         59                           52:48 
  22./6.   M40  408 Fischer, Ulrich      62 SLS Leinebagger           53:33 
  23./4.   M45  400 Zobel, Hilmar        55 SVE Hiddestorf            53:45 
  24./7.   M40  397 Brodhun, Holger      62 Celle                     56:14 
  25./5.   M35  403 Engelking, Thorsten  68                           56:16 
  26./6.   M35  405 Poschmann, Frank     68 TSV Wunstorf              59:43 
  26./6.   M50  409 Nisse, Reinhard      53                           59:43 
  28./7.   M35  401 Brust, Thomas        68 TuS Eidinghausen        1:01:01 
  29./2.   W45  335 Zelman, Alma         55 TuS Bothfeld            1:03:32 
  29./2.   W40  404 Ahlgrimm, Birgit     63 TSV Wunstorf            1:03:32 
  
 
Langstrecke 9600 m              Männl. Jugend B 
           
   1./19.   357 Janssen, Andie          88 SV Rehburg-Stadt          52:06 
           
           
Langstrecke 9600 m              Männer 
           
   1./1.    192 Schwarzbach, Dirk       81 TSV Kirchdorf LA          34:24 
   2./2.    331 Benne, Yarim            77 TSV Kirchdorf LA          38:57 
   3./6.    356 Haupt, Daniel           76 SV Rehburg-Stadt          43:21 
           
           
Langstrecke 9600 m              Senioren M35 
           
   1./4.    292 Ahrend, Andreï          69 SLS Leinebagger Hannov    42:55 
   2./8.    402 Ahldag, Peter           65 TG Werste                 44:56 
   3./15.   290 Jankowsky, Dirk         69 TTSG Wennigsen            50:41 
   4./16.   394 Wilke, Marc             67 TSV Barsinghausen         51:09 
   5./25.   403 Engelking, Thorsten     68                           56:16 
   6./26.   405 Poschmann, Frank        68 TSV Wunstorf              59:43 
   7./28.   401 Brust, Thomas           68 TuS Eidinghausen        1:01:01 
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8. Deisterparklauf 
am 14.11.2004 in Barsinghausen – Deisterpark 

 
Langstrecke 9600 m              Senioren M40 
           
   1./3.    339 Schlatterer, Jörg       61 TSV Kirchdorf LA          40:08 
   2./7.    337 Koschoreck, Kersten     62 TSV Barsinghausen         44:47 
   3./9.    399 Dierking, Martin        61 KTC 1881 e.V.             45:44 
   4./10.   406 Krömer-Schasse, Thomas  64                           47:35 
   5./17.   295 Sander, Lutz            63 SVE Hiddestorf            51:10 
   6./22.   408 Fischer, Ulrich         62 SLS Leinebagger           53:33 
   7./24.   397 Brodhun, Holger         62 Celle                     56:14 
           
           
Langstrecke 9600 m              Senioren M45 
           
   1./5.    247 Schwabe, Hermann        57 TSV Kirchdorf LA          43:00 
   2./18.   312 Gütermann, Frank        57 DJK Sparta Langenhagen    51:41 
   3./21.   407 Kofink, Jörg            59                           52:48 
   4./23.   400 Zobel, Hilmar           55 SVE Hiddestorf            53:45 
           
           
Langstrecke 9600 m              Senioren M50 
           
   1./13.   354 Voigt, Friedrich        51 SV Rehburg-Stadt          49:14 
   2./27.   409 Nisse, Reinhard         53                           59:43 
           
           
Langstrecke 9600 m              Senioren M60 
           
   1./12.   395 Neuschulz, Manfred      44 TuS Altwarmbüchen         48:51 
           
           
Langstrecke 9600 m              Frauen 
           
   1./14.   286 Schröder, Sarah         86                           49:25 
           
           
Langstrecke 9600 m              Seniorinnen W35 
           
   1./11.   396 Pingpank, Silke         68 TSV Kirchdorf LA          48:30 
           
           
Langstrecke 9600 m              Seniorinnen W40 
           
   1./30.   404 Ahlgrimm, Birgit        63 TSV Wunstorf            1:03:32 
           
           
Langstrecke 9600 m              Seniorinnen W45 
           
   1./20.   398 Bartling, Heidrun       59 1 WV Wunstorf             52:34 
   2./29.   335 Zelman, Alma            55 TuS Bothfeld            1:03:32 
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